
UCHWAŁA Nr XXVII/237/21 

RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Koszalińskiego na dofinansowanie zadania „ Przebudowa i remont dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego”.  

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku  

z art. 216 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r, poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

   §1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Bobolice  na 2021 rok  pomoc finansową w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Koszalińskiego w wysokości 20 000 zł. (słownie:  dwadzieścia 

tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Przebudowa i remont 

dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego” w zakresie 

przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 3576Z w miejscowości Kurowo.  

 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, wskazanej w ust. 1 i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bobolice  

a Powiatem Koszalińskim. 

 

3. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Bobolic. 

 

 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Starosta Koszaliński zwrócił się z wnioskiem w 2020 roku do Burmistrza Bobolic  

o dofinansowanie i wspólną realizację przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej 

Nr 3576Z w miejscowości Kurowo. 

Planowana całkowita wartość niniejszego zadania wynosi kwotę 192 168,53 zł.  

W  budżecie Gminy na 2021 rok zaplanowano środki w wysokości 20 000 zł., co stanowi 

10,4% udziału Gminy w kosztach inwestycji.  

Mając na uwadze zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym, w tym ruchu 

pieszego, poprawy jego warunków na terenie Gminy Bobolice oraz dotychczasowe 

efektywne, wspólnie prowadzone  działania w infrastrukturze drogowej na terenie Gminy – 

wnioskuje się o podjęcie przedmiotowej uchwały.    

 

 

 

 

 

 
  


